
 

Naše čj.  LOM/2020/ÚOL-19192 

Vyřizuje Ing. Monika Dřevová    
Telefon  +420 296 505 458      
Mobil  +420 702 239 281 

E-mail  monika.drevova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 
 

Datum  20. 11. 2020  
           

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky:  DODÁVKY OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH ODĚVŮ II. 

 

 

1. Žádost dodavatele  

1) Do veřejné zakázky vám můžeme nabídnout dvě varianty zesílení materiálu a ochrany 

proti oděru (např. kolen, v sedu, loktů a dalších míst). První variantou       

je na požadovaná místa našít další vrstvu látky, která se však časem opotřebí a prodře. 

Druhou variantou je použít na požadovaná místa materiál „Cordura,“ který je znám 

svou vysokou odolností proti protržení nebo prodření, však je dražší. Kterou z těchto 

možností byste upřednostňovali? 

2) Můžeme nabídnout pracovní bundu tř. 3 a pracovní kalhoty tř. 3 samostatně, přičemž 

budou kalhoty i bunda zvětší části ve žluté barvě, což může způsobit, že na oděvu 

budou více vidět nečistoty. Další možností je nabídnout oba oděvy v kompletu, který 

bude jako celek odpovídat tř. 3. Kalhoty budou žluté zmenší části než v předchozí 

verzi, resp. když budou nabízeny samostatně bez pracovní bundy. Výhodou kompletu 

jsou méně viditelné nečistoty.  Které z těchto možností dáváte přednost? 

2. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem 

1)  Do veřejné zakázky vám můžeme nabídnout dvě varianty zesílení materiálu   

a ochrany proti oděru (např. kolen, v sedu, loktů a dalších míst). První variantou 

je na požadovaná místa našít další vrstvu látky, která se však časem opotřebí   

a prodře. Druhou variantou je použít na požadovaná místa materiál „Cordura,“ 

který je znám svou vysokou odolností proti protržení nebo prodření,     

však je dražší. Kterou z těchto možností byste upřednostňovali? 



 

Zadavatel upřednostňuje první variantu, resp. požadovaná místa prošít další vrstvou 

materiálu. 

2) Můžeme nabídnout pracovní bundu tř. 3 a pracovní kalhoty tř. 3 samostatně, 

přičemž budou kalhoty i bunda zvětší části ve žluté barvě, což může způsobit,  

že na oděvu budou více vidět nečistoty. Další možností je nabídnout oba oděvy 

v kompletu, který bude jako celek odpovídat tř. 3. Kalhoty budou žluté zmenší 

části než v předchozí verzi, resp. když budou nabízeny samostatně bez pracovní 

bundy. Výhodou kompletu jsou méně viditelné nečistoty.  Které z těchto možností 

dáváte přednost? 

Můžete nabídnout pracovní bundu i pracovní kalhoty v jednom kompletu, který bude 

 jako celek odpovídat požadované normě a třídě 3. 

 

 

 

 

 

 

 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsal 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 

ředitel pro obchod a logistiku 

 


		2020-11-20T10:33:16+0100
	Ing. Bc. Radomír Daňhel




